Dyrektor
' OOO^OOO- i. 1

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mamy honor prosić panów handlujących
żelazem, o zgłaszanie się wprost do nas ze swemi zapotrzebowaniami, nadmieniając,
że wszelkie objaśnienia i ceny na żądanie udzielamy listownie. 2060

H. REICHER Ol Comp. w Sosnowicach.

Warszavra d. 12 (24) Lipca 1833 r.
ZA PREZESA Członek Zarządu Gminy

Za Sekretarza

r HIPPOLITA MAJEWSKIEGO,
POMADA Z KWIATÓW TATRZAŃSKICH,

(POMADE PHTLOCOME AUX FLEURS DE TATRA).
najdelikatniejsza z pomad odznacza się szacownemi własnościami pobudzania porostu wło­
sów o tyle o ile to jest do dżiś dnia moźliwem wobec postępu wiedzy.